Perkerasan Aspal     = Rp 91,288,276 

e. Divisi 7  

Struktur      = Rp 12,747,362,588   

f. Divisi 9  

Pekerjaan Harian Dan PekerjaanfLain-Lain  = Rp 5,093,676 

Totalfharga seluruh divisi dengan tambahan PPN 12% didapatkan nilai 

RAB sebesar Rp 14,659,462,000 (Empat belas miliar enam ratus lima puluh 

sembilan juta empat ratus enam puluh dua ribu rupiah) 

4. Hasil dari penjadwalan Jembatan STA 14+633 – 14+750 Pada Proyek 

Pembangunan Jalan dan Jembatan Lot 1B Brumbun – Pantai Sine 

Kabupaten Tulungagung didapatkan durasi pekerjaan selama 48 minggu 

atau 336 hari kalender. Serta bobot rencana tertinggi sebesar 3,77% pada